PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10 апреля 2012 года

№ 34
О создании Молодежного совета  при Центре культуры, спорта и молодежной политики Горбунковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов  МО Горбунковское сельское поселение решил:

1. Создать Молодежный совет при Центре культуры, спорта и молодежной политике Горбунковского сельского поселения.

2. Директору МБУ «Центр культуры, спорта и молодежной политики муниципального образования Горбунковское сельское поселение» Карагачеву А.П. провести организационные работы по созданию Молодежного совета и утверждению его Устава.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте                            МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова